

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 20 รายการ
จากเงินรายได้งานพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 145,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน : 145,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นิตสารรับเบอร์
 - 5.2 บริษัท อุ่นใจวิศวกรรม จำกัด
 - 5.3 บริษัท เอสพีเซฟตี้ ซัพพลาย จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นายธงชัย ทองแดง

ชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน

(นายเรวัต ช่อมสุข)

ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่

รายละเอียดงบประมาณ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
	วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกด้านจราจร				
1	กรวยจราจร ขนาดสูง 70 ซม. ฐานขนาด 36x36 ซม. ยี่ห้อนิวสตาร์รับเบอร์ รุ่น 70	150	อัน	320.00	48,000.00
2	ถุงมือจราจร สีขาว ตรา eye brand Free size	50	คู่	16.00	800.00
3	ถ่านไฟฉาย Panasonic GOLD ขนาดD (12ก้อน/กล่อง)	50	กล่อง	370.00	18,500.00
4	นกหวีด (อย่างดี)	100	ตัว	38.00	3,800.00
5	แบตเตอรี่ lcf 3023T	6	ก้อน	600.00	3,600.00
6	แบตเตอรี่ lc-V8	6	ก้อน	600.00	3,600.00
7	แบตเตอรี่ f3x	1	ก้อน	1,000.00	1,000.00
8	แบตเตอรี่ 2G (สั้น)	4	ตัว	500.00	2,000.00
9	แท่นชาร์จ V8	3	ตัว	600.00	1,800.00
10	แท่นชาร์จ 2G	1	ตัว	700.00	700.00
11	แท่นชาร์จ f3023T	2	ตัว	700.00	1,400.00
12	แบตเตอรี่ IC-V80	16	ก้อน	500.00	8,000.00
13	แท่นชาร์จ IC-V80	4	ตัว	500.00	2,000.00
14	เสาอากาศ	16	ตัว	300.00	4,800.00
	วัสดุงานป้ายสัญญาณจราจร				
15	ไม้หน้า 3 (ยาว 4 เมตร)	50	ท่อน	300.00	15,000.00
16	ไม้หน้า 1"x1" (ยาว 3 เมตร)	50	ท่อน	180.00	9,000.00
17	ธงสามเหลี่ยม (ขาว-แดง) (ยาว 20 เมตร/เส้น)	84	เส้น	100.00	8,400.00
18	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6x350 มม. KOBE STEEL RB-26	2	กล่อง	300.00	600.00
19	ลวด เบอร์ 16 ขนาด 1.6 เมตร	5	ชุด	100.00	500.00
20	ยูโรเทป (ขาว-แดง) (กว้าง 76 มิลลิเมตร ยาว 500 เมตร/ม้วน)	50	ม้วน	230.00	11,500.00
รวมเป็นเงิน					135,514.02
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					9,485.98
หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	145,000.00